terga p'buat et nūqz aliqd
fortit' fecit. S; mē her facend
ē qz sūe plerūqz iusti. in quoy
vita tantū est gaudiū: ute
re qz libz pccoy pma ipom nī
latens possit. Nā mlti et nul
loy sibi maloy sūt s' s' qz tn
in tantū ardoris afflictōis se
exerūt. ac si pccōs oībz agul
tēnt. Cūta etiā liata res
puūt ad despcōm mīdi subh
atāgunt. lamētis gaudent.
in cūctis se hūliāt s' s' p' dōe
Et p' nōnulli pccā opm: sic
tū pccā deplorat cogita o
nū. hinc qz colligendū est
qntū deo gaudiū fūat. qn
hūlit' plangit iustis. si facit
in celo gaudiū. qn hor qd
male gessit p pccoy damp
nat iustis. Aut qz mlt' hū
• dragmas derē. si p' dicit drag- mā vna. nōne accēdit lucē
- nā et cūctit domū. et queit
- diligent' donec iuciat. Qui
signat' p pastore. ipse et per
mīlīe. ipse em dō. ipse et
dei sapiā. Et qz ymago exp
mit' in dragma. mīlīe drag
mā p' dicit. qn hō qz dicit
ad ymaginē dei fūat pccā
do a silitudinē suū ditoris re
cessit. S; accēdit lucernā
mīlīe: qz sapiā dei apparuit i
hūanitate. Lucerna qz pelumē
in testa ē. lumē vō in testa
ē dīmitas in carne. Accensa

In eterna ciuitate domū qz mor
 ut eius dnumitas p carne cla
 ruit: ois se mra dsa iussit.
 Dom⁹ nāqz ciuitē cū dsa dno
 re reatus sui humana con
 scia phurbat. Euerſa vō domo
 i uenit dragma: qz dū p ur
 bat dsa hōis. repat m hōis
 ſilitudo cōditōis. Et cū iue
 nerit conuocat amicos et dia
 nas dices Congtulam m qā
 iuei dragma meā quā p dide
 rā. Que amice vel uicme?
 n̄ ille ptates st celestes iā su
 peris dicit. Que tāto sine ſa
 pientie iuxta ſt. qnto ei p grām
 dīuine uisionis appropinquat.
 Sz itucndū air ista mlr decem
 dragmas hūisse phibet. Anglō
 rū quippe et hōm naturā ad
 agnoſcend sedns didit: quā
 dū dſiſtē ad etnitate uoluit.
 eā pauldubio ad ſilitudmē su
 am arant. Decē vō dragmas
 hūit mlr: qz nouē ſt ordies
 angeloz. Sz ut opleret elcōy
 nūs homo decem⁹ ē creatus.
 Qui a dditore suo nec pā cil
 pā perit: qz huc etna ſapia
 p carne miracul chorustans.
 exluie teste repauit. Ita dico
vō gaudiū erit corā angel' dei
ſt vno pctore p miaz agente
 pēitenaā agē est. et ppetrata
 mala plange: et plāgenda nō
 ppetis. Nā qui sic alia deploat.
 ut tñ alia dmittat. adhuc pei

tenaā agē aut ignorat d dſi
 mulat. Qd em pdest si pā qz
 luxie defleat. et tñ adhuc auai
 ac estibz anhelat. Aut qd pro
 dest si re culpas iā lugeat?
 et tñ adhuc iudie fatibz tabef
 rat. Sz min⁹ ē valde qd dicit.
 ut qui peccata deploat ploran
 dā n̄ mme dmittat. Nā cogitan
 dū ſūmope est. ut q se illiata
 memt omiſſe. a qbz dā ead
 liatis ſtudeat abſtine: q tñ
 per hoc dditōi ſuo ſaſſiat.
 ut qui omiſit phibita. ſibimet
 ipi abſide debz etiā cōmiſſa.